
 
 

UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów - 235 931 836,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące - 212 695 480,72 zł, 

b) dochody majątkowe- 23 236 356,00 zł. 

2) wydatków - 258 255 550,16 zł w tym: 

a) wydatki bieżące - 220 200 742,72 zł, 

b) wydatki majątkowe - 38 054 807,44 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 22 323 713,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 214 992,60 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody - 28 790 597,44 zł, 

b) rozchody - 6 466 884,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4318



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4318



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 234 682,53 2 345 982,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 000,00 194 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 241 300,00 252 600,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

112 000,00 121 400,00

Własne 112 000,00 121 400,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

23 000,00 24 900,00

Własne 23 000,00 24 900,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

101 058 768,00 101 278 768,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 002 000,00 2 222 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

300 000,00 520 000,00

Własne 300 000,00 520 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 187 450,91

Pozostała działalność 40 000,00 187 450,91

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 133 074,45

Własne 0,00 133 074,45

Rozdział Zmiana

111 300,00

75023 100 000,00

100 000,00

100 000,00

75095 11 300,00

9 400,00

9 400,00

1 900,00

1 900,00

220 000,00

75618 220 000,00

220 000,00

220 000,00

133 074,45

147 450,91

85395 147 450,91

133 074,45

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4318



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 376,46

Własne 0,00 14 376,46

926 Kultura fizyczna 300 000,00 407 290,00

Pozostała działalność 0,00 107 290,00

0830 Wpływy z usług 0,00 107 290,00

Własne 0,00 107 290,00

235 345 795,81 235 931 836,72

14 376,46

14 376,46

107 290,00

92695 107 290,00

107 290,00

107 290,00

Razem: 586 040,91

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4318



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 064 700,00 33 024 700,00

Lokalny transport zbiorowy 23 815 000,00 23 815 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 580 000,00 660 000,00

Własne 580 000,00 660 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 110 000,00 10 030 000,00

Własne 10 110 000,00 10 030 000,00

Drogi publiczne gminne 9 164 700,00 9 124 700,00

4270 Zakup usług remontowych 841 000,00 881 000,00

Własne 841 000,00 881 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 330 500,00 6 250 500,00

Własne 6 330 500,00 6 250 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 895 773,44 15 115 773,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 480 773,44 12 700 773,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 671 500,00 1 666 500,00

Własne 1 671 500,00 1 666 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 675 000,00

Własne 450 000,00 675 000,00

750 Administracja publiczna 21 522 839,53 21 677 139,53

Urzędy wojewódzkie 1 772 511,53 1 692 511,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 778,95 1 359 778,95

Własne 643 339,00 563 339,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 950 575,00 14 039 075,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 40 000,00

Własne 30 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 000,00 305 000,00

Własne 235 000,00 305 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 600,00 12 100,00

Własne 3 600,00 12 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00 450 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 900,00

Własne 0,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 398 600,00 396 700,00

Własne 398 600,00 396 700,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 269 998,00 3 412 998,00

Rozdział Zmiana

-40 000,00

60004 0,00

80 000,00

80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

60016 -40 000,00

40 000,00

40 000,00

-80 000,00

-80 000,00

220 000,00

70005 220 000,00

-5 000,00

-5 000,00

225 000,00

225 000,00

154 300,00

75011 -80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

75023 88 500,00

10 000,00

75075 0,00

1 900,00

1 900,00

-1 900,00

10 000,00

70 000,00

70 000,00

8 500,00

8 500,00

-1 900,00

75085 143 000,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4318



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 731 665,00 1 860 665,00

Własne 1 731 665,00 1 860 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 37 000,00

Własne 30 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 219,00 107 219,00

Własne 102 219,00 107 219,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 10 000,00

Własne 8 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 1 390 040,00 1 392 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 500,00 104 000,00

Własne 112 500,00 104 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 121 400,00

Własne 112 000,00 121 400,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 35 900,00

Własne 34 000,00 35 900,00

801 Oświata i wychowanie 77 905 726,65 78 712 726,65

Szkoły podstawowe 38 361 453,47 40 308 553,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 268 985,00 4 466 085,00

Własne 4 268 985,00 4 466 085,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 511 580,00 21 261 580,00

Własne 19 511 580,00 21 261 580,00

Przedszkola 19 387 489,53 18 187 489,53

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 16 711 324,00 15 511 324,00

Własne 16 711 324,00 15 511 324,00

Dowożenie uczniów do szkół 420 000,00 439 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 600,00 161 300,00

Własne 149 600,00 161 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 42 200,00

Własne 34 000,00 42 200,00

Pozostała działalność 310 727,20 350 727,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 26 500,00

Własne 23 500,00 26 500,00

129 000,00

129 000,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

75095 2 800,00

-8 500,00

-8 500,00

9 400,00

9 400,00

1 900,00

1 900,00

807 000,00

80101 1 947 100,00

197 100,00

197 100,00

1 750 000,00

1 750 000,00

80104 -1 200 000,00

-1 200 000,00

-1 200 000,00

80113 19 900,00

11 700,00

11 700,00

8 200,00

8 200,00

80195 40 000,00

3 000,00

3 000,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4318



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4300 Zakup usług pozostałych 201 516,20 238 516,20

Własne 72 073,00 109 073,00

852 Pomoc społeczna 20 803 106,07 21 323 106,07

Ośrodki wsparcia 2 568 463,00 2 580 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 156,01 1 351 156,01

Własne 543 795,00 555 795,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 921 230,66 6 041 230,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 68 400,00

Własne 55 900,00 68 400,00

4260 Zakup energii 61 868,00 86 368,00

Własne 61 868,00 86 368,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 50 000,00

Własne 5 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 243,00 187 243,00

Własne 149 243,00 187 243,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 162 973,00 2 630 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285 086,00 1 420 086,00

Własne 1 037 473,00 1 172 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 300,00 256 300,00

Własne 198 300,00 211 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 350,00 30 350,00

Własne 25 150,00 27 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 350,00 645 350,00

Własne 309 850,00 627 850,00

Pozostała działalność 1 107 398,41 1 027 398,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 980,00 8 230,00

Własne 14 980,00 8 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 904,00 939,00

Własne 2 904,00 939,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 600,00 37 250,00

Własne 69 600,00 37 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 10 800,00

Własne 11 800,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 586,56 184 651,56

37 000,00

520 000,00

85203 12 000,00

12 000,00

37 000,00

12 000,00

85219 120 000,00

12 500,00

12 500,00

24 500,00

24 500,00

45 000,00

45 000,00

38 000,00

38 000,00

85228 468 000,00

135 000,00

135 000,00

13 000,00

13 000,00

2 000,00

2 000,00

318 000,00

318 000,00

85295 -80 000,00

-6 750,00

-6 750,00

-1 965,00

-1 965,00

-32 350,00

-32 350,00

-1 000,00

-1 000,00

-37 935,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4318



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 214 011,00 176 076,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 062,00 191 815,27

Pozostała działalność 40 062,00 191 815,27

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 94,26

Własne 0,00 94,26

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10,18

Własne 0,00 10,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790,00 4 385,19

Własne 790,00 4 385,19

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 120,32

Własne 0,00 30 120,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 254,00

Własne 0,00 3 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 619,09

Własne 0,00 619,09

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 186,72

Własne 0,00 5 186,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 560,34

Własne 0,00 560,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,08

Własne 0,00 88,08

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 737,95

Własne 0,00 737,95

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 79,72

Własne 0,00 79,72

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 59 326,45

Własne 0,00 59 326,45

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 409,23

Własne 0,00 6 409,23

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 162,00

Własne 0,00 15 162,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 638,00

Własne 0,00 1 638,00

151 753,27

85395 151 753,27

94,26

94,26

-37 935,00

10,18

10,18

3 595,19

3 595,19

30 120,32

30 120,32

3 254,00

3 254,00

619,09

619,09

5 186,72

5 186,72

560,34

560,34

88,08

88,08

737,95

737,95

79,72

79,72

59 326,45

59 326,45

6 409,23

6 409,23

15 162,00

15 162,00

1 638,00

1 638,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4318



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 158,78

Własne 0,00 22 158,78

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 393,88

Własne 0,00 2 393,88

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 287,97

Własne 0,00 287,97

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 31,11

Własne 0,00 31,11

855 Rodzina 20 357 771,71 20 533 469,35

Wspieranie rodziny 330 000,00 405 697,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 560,00 293 814,81

Własne 230 560,00 293 814,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 653,00 64 545,91

Własne 53 653,00 64 545,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 827,00 7 376,92

Własne 5 827,00 7 376,92

Rodziny zastępcze 769 000,00 867 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 769 000,00 867 000,00

Własne 769 000,00 867 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 000,00 88 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 86 000,00 88 000,00

Własne 86 000,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 488 860,00 28 628 860,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 170 000,00 3 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 6 792 935,00 6 832 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 827,50 350 827,50

Własne 310 827,50 350 827,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 954 690,00 13 674 690,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 865 000,00 10 465 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

9 865 000,00 10 465 000,00

22 158,78

22 158,78

31,11

175 697,64

85504 75 697,64

63 254,81

2 393,88

2 393,88

287,97

287,97

31,11

63 254,81

10 892,91

10 892,91

1 549,92

1 549,92

85508 98 000,00

98 000,00

98 000,00

85510 2 000,00

2 000,00

2 000,00

140 000,00

90015 100 000,00

100 000,00

100 000,00

90095 40 000,00

40 000,00

40 000,00

720 000,00

92109 600 000,00

600 000,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4318



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 9 615 000,00 10 215 000,00

Muzea 970 000,00 1 090 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

970 000,00 1 090 000,00

Własne 970 000,00 1 090 000,00

926 Kultura fizyczna 11 157 600,00 11 364 890,00

Obiekty sportowe 5 871 310,00 5 924 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 781 910,00 2 741 910,00

Własne 2 781 910,00 2 741 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 100,00 505 100,00

Własne 512 100,00 505 100,00

4260 Zakup energii 812 430,00 912 430,00

Własne 812 430,00 912 430,00

Instytucje kultury fizycznej 3 263 690,00 3 310 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 460,00 487 460,00

Własne 447 460,00 487 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 350,00 90 350,00

Własne 83 350,00 90 350,00

Pozostała działalność 617 600,00 724 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 750,00 484 040,00

Własne 376 750,00 484 040,00

255 199 509,25 258 255 550,16

600 000,00

92118 120 000,00

120 000,00

120 000,00

-7 000,00

100 000,00

100 000,00

92604 47 000,00

207 290,00

92601 53 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-7 000,00

107 290,00

107 290,00

Razem: 3 056 040,91

40 000,00

40 000,00

7 000,00

7 000,00

92695 107 290,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4318



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 19 455 500,00 - 80 000,00

60016 6 330 500,00 - 80 000,00

6050 6 330 500,00 - 80 000,00

1 215 000,00 - 80 000,00

700 10 780 773,44 225 000,00

70005 10 780 773,44 225 000,00

6060 450 000,00 225 000,00

450 000,00 225 000,00

750 839 000,00 11 300,00

75095 146 000,00 11 300,00

6067 112 000,00 9 400,00

112 000,00 9 400,00

6069 34 000,00 1 900,00

34 000,00 1 900,00

900 4 001 930,00 100 000,00

90015 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

37 168 507,44 256 300,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 375 500,00

Drogi publiczne gminne 6 250 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 250 500,00

Remont ulicy Ordona w Szczecinku 1 135 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 005 773,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 005 773,44

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00

Wykup nieruchomości i ruchomości 675 000,00

Administracja publiczna 850 300,00

Pozostała działalność 157 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 400,00

"Cyberbezpieczny samorząd" 121 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 900,00

"Cyberbezpieczny samorząd" 35 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 101 930,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

Razem 37 424 807,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wymiana opraw sodowych na oprawy LED 100 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4318



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2024 roku

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

1 6 466 884,00

2 9 681 876,60

3 10 910 650,00

Rozchody ogółem: 6 466 884,00

Przychody ogółem: 28 790 597,44

1 8 198 070,84

Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4318
______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/56/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-09-25T11:18:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




